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Nazwa zamówienia: Dostawa dwóch samochodów specjalnych typu bus z zabudową 
biurową oraz wyposażeniem 

 
Pytanie 1  
Dot. Załącznik nr 1 do siwz, pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdy wyposażone w silniki z normą emisji spalin Euro 
VI? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt 14 Załącznika nr 1 SIWZ, Zamawiający dopuszcza  pojazdy wyposażone w silniki z 
normą emisji spalin Euro VI. 
 
Pytanie 2 
Dot. Załącznik nr 1 do siwz, pkt. 79. 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdy wyposażone w wagi objęte 24-miesięcznym 
okresem gwarancyjnym ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdy wyposażone w wagi objęte 24-miesięcznym 
okresem gwarancji. 
 
Pytanie 3 
Dot. Załącznik nr 1 do siwz, pkt. 80. 
Czy z uwagi na powszechnie stosowane rozwiązania w nowoczesnych komputerach Zamawiający 
dopuszcza do zaoferowania pojazdy wyposażone komputery przenośne posiadające baterie  
6-komorowe spełniające pozostałe wymagania siwz ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdy, wyposażone komputery przenośne posiadające 
baterie 6-komorowe. 
 

 


